CONCURSO PUBLICO N° 01/2019

Ref: Edital n° 41/2019 - DIVULGAÇÃO DA NOTA DA PROVA PRÁTICO PROFISSIONAL PARA OCARGO DE PROCURADOR JURÍDICO

A Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, no uso de suas atribuições legais, após informações transmitidas pela Fundação
VUNESP

TORNA PÚBLICO

1- Resultado da Prova Rrátlco-Proflssiona! para o cargo de Procurador Jurídico

Legendas:

Parte Nome Valor total

N1 Formalidades 10

N2 ilegitimidade ativa 10

N3 Competência do município 30

N4 Não cabimento de liminar 10

N5 Descontos 0 ou -1

Total 60

1.1. Candidatos Inaptos

Inscrição Documento N1 N2 N3 N4 N5 Desc Nota Ppp

6601994-0 28074515 Aus

6602341-6 43744570 10,00 2,50 10,00 0,00 0,00 0,00 22,50

6607497-5 46920677 10,00 0,00 5,00 5,00 0,00 0,00 20,00

6608443-1 1036443 Aus

6612188-4 40505485 10,00 2,50 10,00 2,50 0,00 0,00 25,00

6613208-8 2.744.713 Aus

6615573-8 4319592 Aus

6620473-9 8202713 10,00 0,00 10,00 7,50 0,00 0,00 27,50

6633537-0 462765040 7,50 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 27,50

6652730-9 15293855 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6671937-2 13516773 7,50 5,00 5,00 5,00 0,00 0,00 22,50

6688459-4 35352239 5,00 7,50 5,00 2,50 0,00 0,00 20,00

6693550-4 45752762 Aus

6695410-0 52709126 5,00 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 10,00

6707499-5 380930602 Aus

6713288-0 56295558 7,50 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 17,50